



[Savunma Bakan: ran'a kar uygulanan tm silah ambargolar bu ayn sonunda kalkyor](#)

ran Savunma ve Silahlı Kuvvetleri Destekleme Bakan, bİgesel İlkeler ve Mslman İlkeler bata olmak zere tm bamsz ve uyumlu İlkeler ile savunma ve stratejik ilikiler kurmaya ve bu ilikileri gelitirmeye hazr olduklarn belirterek, ran'a uygulanan tm silah ambargoları bu ayn sonunda .sona ereceini ifade etti

tr.arannews:irna-Tugeneral Muhammed Rza Atiyani, Arap gazetesi Elufak'ta yayınlanan yazında "ran slam Cumhuriyeti'nin savunma sanayii, bamsz ve komu İlkelerle savunma, teknik ve teknolojik ilikileri balant noktas haline getirebilecek bir olgunluk ve refah düzeyine ulaşmıştır. Savunma sanayisinde, dinamik, yerli ve ayn zamanda bamszdr. Böyle bir özellik savunma sanayisini darbelerden, yaptırımlardan ve dış baskılardan minimum zarar görmesini salamaktadır. Ayrıca savunma sanayisinde özgüvenin olması ve dış baskı olmaması, ortak ve dost İlkeler ile teknoloji transferi bata olmak zere uluslararası ikili ve çok taraflı birliğin iyi bir fırsat sağlayacaktır" ifadelerini kullandı.

Buna göre, Milli Savunma Bakan, silahlı kuvvetlerin hava, deniz ve kara sahalarında ihtiyaç duyduğu her türlü teçhizat ve silah, her türlü balistik füze ve insansız hava aracı, sualt ve suüst gemilerini tasarlayıp ürettiğini belirten Bakan Atiyani, yaratılan stratejilerin çok önemli olduğunu, son birkaç yılda da savunmanın caydırıcılığına artan, bölgesel ve uluslararası olmak zere denge, istikrar ve güvenliğin olmasına zemin hazırladığını ifade etti.

Atiyani ayrıca "Bugünün ran slam Cumhuriyeti'nin savunma sanayisi silahlar ve teçhizat, savaş sahnelerinde özellikle de terörle mücadelede etkinliğini ve kararlılığını kanıtlamıştır ve bu gereği için bir çok ülke ran slam Cumhuriyeti ile savunma birliğini gelitirme arayışına girmiştir. ran slam Cumhuriyeti'nin temel savunma politikasının deimez mesaj, tüm komu İlkeler ve bölgesel ve dünyaya bar, dostluk istikrar ve güvenlik mesajdır. Bu nedenle bugünün ciddi bir şekilde ikili ve çok taraflı savunma diplomasisini gelitirmenin, bölgesel ve uluslararası güvenlik düzenlemelerine aktif katılımı peindeyiz. Bu bağlamda ran slam Cumhuriyeti Savunma Bakan, aktif savunma diplomasisi çerçevesinde bölgesel komular ve Müslman İlkeler bata olmak zere tüm bamsz İlkeler ile kolektif güvenlik, karlı saygı, bar ve istikrarın pekitirilmesi ilkesine dayalı savunma ve stratejik alanda ilikiler kurmaya ve gelitirmeye hazırdır." dedi.